Kitais atvejais tokiam 

pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ 

reikalavimus. 

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

3.4.1. Pradinės sutarties vertė  1.22. 12301,20 eurų (dvylika tūkstančių trys šimtai 

vienas euras, 20 ct)  

3.4.2.  PVM  

3.4.3. Pradinės  sutarties vertė  su 

PVM 

2583,25 eurų (  du tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai, 25 ct) 

14884,45 eurų ( keturiolika tūkstančių aštuoni 

šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 45 ct ) 

3.4.4. Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Statybos ir renovacijos skyriaus vyr. 

specialistas, Saulius Adomaitis 

3.4.5. Darbų atlikimo terminas 6.1. 1 mėnuo nuo darbų pradžios.  

3.4.6.  Bauda dėl Sutarties 

nutraukimo  

12.6. 10 proc.